13.01.
31.01.
31.01.

24.02.
21.02.
28.02.

06.03.
12.03.
26. bis 28.03
28.03.

2. bis 4.04.
17.04.
17.04.
25.04.
24/25.04.
25.04.

01.05.
08.05.
15.05.
05.05.
16.05.
22./23.05.
30.05.

11.06.
27.06.

14.07.
24.07.
25.07.

11.08.

Januar

Schitzenfreunde Wiesenthal
Training GroRRkaliber
Kreismeisterschaft (KM) LP / LG ab Jun B, LG Auflage

Februar

Schitzenfreunde Wiesenthal
Landespokal Luftgewehr*
VM GK Pistole & Revolver

Marz

Landesmeisterschaft Luftgewehr

Thiringer Eréffnungswettkampf Ordonnanzgewehr 100m*
Arbeitseinsatz

Training GroRkaliber

April

Landespokal Ordonnanzgewehr 100m*
Kreismeisterschaften Gebrauchspistole/Revolver*
Kreismeisterschaften Standardpistole*

10.00 Uhr VM KK Gewehr & Pistole

Thar. Eréffnungswettkampf Pistole und Gewehr*
Training GroRRkaliber

Mai

1. Ranglistenwettkampf Ordonanzgewehr 100 m*
Landespokal KK-Pistole und —Revolver Prazision*
LM Standartpistole

Schitzenfreunde Wiesenthal

10.00 Uhr  Wanderpokal Gewehr und Pistole
KM KK-Gewehr und KK-Pistole*

Training Grol3kaliber

Juni

LM Ordonanzgewehr 100 m*
Training GroRkaliber

Juli
Schitzenfreunde Wiesenthal

2. Ranglistenwettkampf Ordonanzgewehr 100 m
Training Grol3kaliber

August

Schiitzenfreunde Wiesenthal

Gebreite EF
GreulRen
BSC Erfurt

Gebreite EF
Suhl, LLZ — Meldetermin (MT) 06.02.
Greulien

Suhl, LLZ — MT 13.02.
Neuhaus/Rwg. — MT 19.02.
Gebreite EF

Greuflen

Weimar - MT 19.03.
BSC Erfurt - MT 02.04.
BSC Erfurt - MT 02.04.
Gebreite EF

Suhl, LLZ - MT 02.04.
Greulien

Weimar — MT 16.04.
BSC Erfurt - MT 23.04.
BSC Erfurt— MT 30.04.
Gebreite EF

Gebreite EF

BSC Erfurt - MT 07.05 .
Greulien

Weimar — MT 28.05.
Greullen

Gebreite EF
Neuhaus/Rwg. — MT 09.07.
Greufien



14./15.08. Erfurter Pokal Gewehr und Pistole BSC Erfurt—- MT 24.07.

22.08. 10.00 Uhr KadnigsschieBen SV DOMBLICK mit KK-Gewehr Gebreite EF
25.08. Schutzenfreunde Wiesenthal Gebreite EF
September
01.09. Training GroRRkaliber Greullen
24./25.09. 3. Ranglistenwettkampf* Neuhaus/Rwg. — MT 10.09.
Ordonanzgewehr 100 m
08.09. Schitzenfreunde Wiesenthal Gebreite EF
26.09. 10.00 Uhr Kreispfennigschiel3en Gebreite EF
26.09. Training GroRRkaliber GreufRen
Oktober
02.10. Herbstpokal Ordonanzgewehr* Umpferstedt — MT 02.10.
09.10. 17.00 Uhr Kartoffelfeuer + SpaRschie3en Gebreite EF
06.10. Schiitzenfreunde Wiesenthal Gebreite EF
24.10. Training Grofl3kaliber Greuflen
November
13.11. Schutzenfreunde Wiesenthal Gebreite EF
28.11. Training GroflRkaliber Greuflen
Dezember
14.12. Achtung Freitag!!! Weihnachtspokal GK-Pistole Greullen
31.12. Schiitzenfreunde Wiesenthal Gebreite EF

* Bei Interesse fur den Wettkampf in die Listen an der Wandzeitung im Verein eintragen. Meldetermin beachten.

Trainingszeiten : Ab 01.03.2004 wird das Training wieder Mittwochs ab 16.30 Uhr und Freitags
allgemein ab 16.00 Uhr gewahrleistet.

SV DOMBLICK e.V.: jeden 1. Samstag im Monat von 09.00 Uhr bis 12.00Uhr

SLG PSV Erfurt : Termine Uber SLG Leiter Dirk Johansson

SV Wiesental EF-Sid e.V. siehe Sportkalender

Der Vorstand



	Oktober
	Dezember
	SV Wiesental EF-Süd e.V. siehe Sportkalender
	Der Vorstand


